
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 9  – Година XXXVI 

21. септембар 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 9. szám 

Topolya, 2004. szeptember 21.  
 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   146.  

 

 

 

 

87. 
 На основу члана 43. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број 33/2002, 

37/2002 и 42/2002) Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 20.09.2004. године, 

утврђује  
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ОДРЖАНИХ 

19.09.2004. ГОДИНЕ 
 

I 
 

 Резултати избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, одржаних 19.09.2004. 

године су: 

1. Број бирачка уписаних у бирачки списак 31.612 

2. Укупан број бирача који су гласали 13.117  
3. Број примљених гласачких листића 31.612 

4. Број неупотребљених гласачких листића 18.495 

5. Број употребљених гласачких листића 13.112 
6. Број неважећих гласачких листића      325 

7. Број важећих гласачких листића 12.787  

 

 Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 
 

Ред. 

бр. 

 

 

Назив изборне листе 

Број гласова 

које је 

добила 
изборна 

листа 

Број мандата 

која је 

добила 
изборна 

листа 

1.  Савез војвођанских Мађара – Шандор Егереши 4.223 15 
2.  Политичка странка Г 17 Плус – Мирољуб Лабус 785 3 

3.  Демократска странка – Борис Тадић 1.117 4 

4.  Демократска партија војвођанских Мађара – Андраш 

Агоштон 473 2 
5.  Предлог кандидата Групе грађана Његошево 77 0 

6.  Коалиција Заједно за Војводину – Ненад Чанак 892 3 

7.  Српска радикална странка – Томислав Николић 1.602 6 
8.  Демократска заједница војвођанскх Мађара – Др. Шандор 

Пал 

 

347 

 

0 

9.  Политика организација за демократске промене «Нова 
Србија» - Шандор Ловаш 

 
219 

 
0 

10.  Група грађана Pro Commune за Бачку Тополу – Хаџи Јанош 1.144 4 

11.  Српски покрет обнове - Социјалдемократија - Народна 

демократска странка – Милорад Савић - Мијад 

 

198 

 

0 
12.  Предлог кандидата Групе грађана Стара Моравица 178 0 

13.  Група грађана «Покрет за нашу Општину» - Бојан Мандић 745 2 

14.  Политички покрет «Снага Србије Богољуб Карић» 312 0 
15.  Социјалистичка партија Србије 475 2 

   

II 

 
 Овај Извештај објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 Општинска изборна комисија 
Број: 013-84/2004  Председник 

У Бачкој Тополи  Општинске Изборне Комисије 

20.09.2004.  Черник Денеш, с.р. 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   147.  

 

 

 

 

88. 
 

 На основу члана 43. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број 33/2002, 

37/2002 и 42/2002) Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 20.09.2004. године, 

утврђује  
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА ОДРЖАНИХ 19.09.2004. ГОДИНЕ 
 

I 
 

 Резултати избора за председника општине Бачка Топола, одржаних 19.09.2004.године су: 

1. Број бирачка уписаних у бирачки списак 31.429 

2. Укупан број бирача који су гласали 13.011  

3. Број примљених гласачких листића 31.497 
4. Број неупотребљених гласачких листића 18.486 

5. Број употребљених гласачких листића 13.006 

6. Број неважећих гласачких листића      415 
7. Број важећих гласачких листића 12.591  

 

 Број гласова које су добили поједини кандидати: 

 
Ред. 

бр. 

Име и презиме 

кандидата 

Назив предлагача (странка коалиција, група 

грађана 

Број 

гласова 

који је 
кандидат 

добио 

1.  Атила Баби Савез војвођанских Мађара - Демократска 
странка – Борис Тадић 

 
4.363 

2.  Микша Бер Група грађана – за Микшу Бер 416 

3.  Ференц др. Мајор Коалиција  Заједно за Војводину – Ненад Чанак 983 

4.  Бојан Мандић Група грађана «Покрет за нашу Општину» 2.253 
5.  Милан Мандић Политичка странка Г 17 Плус  1.077 

6.  Андраш Турчањи Демократка заједница Војвођанских Мађара 468 

7.  Јанош Хаџи Група грађана Pro Commune 3.031 
   

II 

 
 На основу члана 59. Закона о локалним изборима ни један кандидат за председника општине 

Бачка Топола није добио већину гласова бирача који су гласали и у другом кругу гласања ће 

учествовати кандидат Савеза војвођанских Мађара – Демократске странке – Борис Тадић Атила 

Баби, који је добио 4.363 гласова и кандидат Групе грађана  Pro Comune Јанош Хаџи који је добио 
3.031 гласова. 

 Други круг гласања ће се обавити у року од 15 дана односно 3. октобра 2004. године. 

  
III 

 

Овај Извештај објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
 Општинска изборна комисија 

Број: 013-85/2004  Председник 

У Бачкој Тополи  Општинске Изборне Комисије 
20.09.2004.  Черник Денеш, с.р. 

 

 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   148.  

 

 

 

 

89. 
 

На основу члана 47. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине  («Сл. лист АПВ» број 12/2004) Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 

20.09.2004. године, утврђује  
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ПОСЛАНИКА У 

СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ПО 

ВЕЋИНСКОМ ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ ОДРЖАНИХ 

19.09.2004. ГОДИНЕ 
 

I 
 

 Резултати избора за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине по већинском 

изборном систему, одржаних 19.09.2004. године су: 
1. Број бирачка уписаних у бирачки списак 31.612 

2. Укупан број бирача који су гласали 13.114  

3. Број примљених гласачких листића 31.659 
4. Број неупотребљених гласачких листића 18.545 

5. Број употребљених гласачких листића 13.114 

6. Број неважећих гласачких листића      562 

7. Број важећих гласачких листића 12.549  
 

 Број гласова који су поједини кандидати добили: 

 
Ред. 

бр. 

 
Презиме и име 

 
Назив предлагача  

(странка коалиција, група грађана) 

Број гласова 
које је 

кандидат 

добио 
1.  Бер Адриан Коалиција «Заједно за Војводину-Ненад Чанак» 1.376 

2.  Егереши Шандор Коалиција Савез војвођанских Мађара - 

Демократска странка Борис Тадић 

 

6.101 

3.  Зелић Жаклина Демократска странка Србије 1.037 
4.  Др.Милошев Груја Социјалистичка партија Србије 2.521 

5.  Др. Фејди Јован Политичка странка Г 17 Плус 1.514 

  
  

II 

 
 На основу члана 45. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 

Војводине ни један од кандидата за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине није 

добио већину гласова бирача који су гласали у изборној јединици 6 – Бачка Топола, и у поновљеном 

гласању ће учествовати Егереши Шандор кандидат Коалиције «Савез војвођанских Мађара» - 
Демократска странка Борис Тадић и Др. Милошев Груја, кандидат Социјалистичке партије Србије. 

  

III 
 

Овај Извештај објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

 
 Општинска изборна комисија 

Број: 013-86/2004  Председник 

У Бачкој Тополи  Општинске Изборне Комисије 
20.09.2004.  Черник Денеш, с.р. 

 

 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   149.  

 

 

 

 

90. 
 

 На основу члана 46. став 4. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број 

33/2002, 37/2002 и 42/2002) Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 20.09.2004. 

године, доноси 
 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ПОНОВНИХ ИЗБОРА ЗА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

НА БИРАЧКОМ МЕСТУ 33. ЗГРАДА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ, УЛ. РАДНИЧКА 18. КАВИЛО 
 

I 

 
 Расписују се поновни избори за председника Општине Бачка Топола на бирачком месту 

33.зграда Месне заједнице, ул. Радничка 18. Кавило дана 26.09.2004. године. 

 
II. 

 

 Ова Одлука ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

 

 Општинска изборна комисија 

 
 

Број: 013-87/2004  Председник 

У Бачкој Тополи  Општинске Изборне Комисије 
20.09.2004.  Черник Денеш, с.р. 

 

91. 
 

 На основу члана 12. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола 

(«Службени лист Општине Бачка Топола» број 8/92) и члана 56. и 57. Пословника о раду  Извршног 

одбора Скупштине општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 1/95) 
Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола на седници одржаној дана 17.09.2004. године 

донео је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

О ПОКРЕТАЊУ ИНИЦИЈАТИВЕ ЗА ПРЕКАТЕГОРИЗАЦИЈУ 

ГРАНИЧНОГ ПРЕЛАЗА, БАЈМОК-БАЧАЛМАШ 
 

I 

 
 Покреће се иницијатива за доношење одлуке о прекатегоризацији граничног прелаза 

Бајмок-Бачалмаш. 

 
II 

 

 Упућује се иницијатива надлежном органу за доношење одлуке о прекатегоризацији 

граничног прелаза Бајмок-Бачалмаш, са међудржавног граничног прелаза на међународни гранични 
прелаз. 

 

 
 

III 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   150.  

 

 

 

 

 
 Овај Закључак ће се објавити у «Службеном листу Општине Бачка Топола». 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ИЗВРШНИ ОДБОР 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 015-5/2004-I Председник 
Дана: 17.09.2004. Извршног одбора 

БАЧКА ТОПОЛА Mр. Сомбати Золтан с.р.,  

       

 
92.  

 ИСПРАВК А 

ЛИСТЕ КАНДИДАТА 
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ 

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 6. БАЧКА ТОПОЛА 

  

 У  листи кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине у 
изборној јединици 6. Бачка Топола објављеној у «Службеном листу општине Бачка Топола» бр. 7. 

од 08.09.2004. године под редним бројем 1. у називу предлагача уместо речи «Заједно за Војводу» 

треба да стоје речи «Заједно за Војводину». 
 

 Секретар 

 Општинске управе 
 Швелер Арпад с.р., 

 

 

93. 
ИСПРАВКА 

РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА 

ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
19. септембра 2004. године 

 

 У Решењу о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника у Скупштину општине 
Бачка Топола 19. септембра 2004. године објављеном у «Службеном листу општине Бачка Топола» 

бр. 7 од 08.09.2004. године у тачци I називу изборне листе под редним бројем 11. додају се речи: 

«Милорад Савић – Мијад». 

 
 Секретар 

 Општинске управе 

 Швелер Арпад с.р., 
 



Број 9. 21.09.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.09.21.  9. szám 

 

   151.  

 

 

 

 

 

Ред. 
бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

87. Извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Бачка 
Топола одржаних 19.09.2004. године 146 

   

88. Извештај о резултатима избора за председника Општине Бачка Топола 

одржаних 19.09.2004. године 147 
   

89. Извештај о резултатима избора за посланика у Скупштину Аутономне 

Покрајине Војводине по већинском изборном систему одржаних 
19.09.2004. године 148 

   

90. Одлука о расписивању поновних избора за председника Општине Бачка 
Топола на бирачком месту 33. зграда Месне заједнице, ул. Радничка 18. 

Кавило 149 

   

91. Закључак о покретању иницијативе за прекатегоризацију граничног 
прелаза, Бајмок-Бачалмаш 149 

   

92 Исправка Листе кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине у Изборној јединици 6. Бачка Топола 150 

   

93. Исправка Решења о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

у Скупштину општине Бачка Топола 19. септембра 2004. године  
  150 

94. Исправка Решења о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

у Скупштину општине Бачка Топола 19. септембра 2004. године (у тексту 
на мађарском језику) 150 

 

 
 

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар 

Скупштине општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. 
Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за 

«Службени лист општине Бачка Топола». 

 

 


